
DECLARATIE DE AVERE

7o r'{ /o*t"l

. domiciliul
rti{ }

cunoscf;nd prevederile art,292 din Codul penal privind

cI impreun-i cu familial) detin urm[toarele:

S u bserm-n atu l/S ubse m n 4axilW
CNP

falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

* 1) Prin familie se inlelege solulisolia 9i

l[. Bunuri imobile

L. Terernuri
\io; A ;'
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

copiii aflali in intrelinerea acestora'

* categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu dp apl; (5) alte

extravilane, dacl se afldin circuitul civil'
12) La,,Titular,, se menlion eaz6, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

nr in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri'

categorii de terenuri

solul/solia, coPilul),

rp4ilo v44L
hoAoMrL}t / 9
?fi,pA}Ilt-t* trl(c#trRd'Mes



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan!6; (4)

producliel r ----r r..-,,-il^r ^"^^rii*2)La,,Titular,, se rnLenlion eazd,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicure/,autoturisme, traetoar.e, maqini agricore, qalupe, iahturi qi arte mijtoace de transport

,ur. *"itopuse inmatriculirii' potrivit legii

spalii comerciale/de

sofulisolia, coPilul),

LrrMP4}* PC
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2. Bunuri sub form6 de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi

numismatic[o obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

insumatl dePiqeqte 5.000 de euro

N OTA:
se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ere se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

de cult, colecfii de art5 9i

universal, a clror valoare

la momentul declardrii'

IrI. Bunuri nnobile, a ciror valoare dep[gegte 3.000 de euro. fiecare, gi bunuri imobile instrlinate in

ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire'

incrusiv cardur'e o. 
"i"ait, 

dac[ valoarea insumat[ a tuturor acestora depiqegte 5'000 de euro

it:"lt;"tara inr;lusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in6tate'

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit

echivalente; (3) ftnduri de investilii sau echivalente, inclusiv foniuri private de pensii sau alte

o"riutoru'(re voi ietclara cele aferente anuluifiscal anterior)'

2. plasamen{re, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piat[ insumatl a tuturor

acestora deP[qegte it.000 de euro

NOTA:
s.uo,declarainclusivinvestiliileqiparticiplrileinstr6in6tate.

bsncar sau
sisteme cu

*categoriirle indicate sunt: (1) hdrtii de valosre delinute (titluri^de stat, certificate' obligatriuni);

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuiuri acotrdate tn nume personal'



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V" Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, oa,:l vatoarea insumat[ a tuturor acestora depdqeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate tn straindtate'

leasing qi alte

vI. cadouri, servicii sau avantaje primite gratu,it sau subvenfionate fa{[ de valoarea de pia![' din

partea unor persorrnro orguo iza[iir roli.teti comrrciale, regii autono.me, companii/societ[fi na{ionale sau

institu{ii pubrice romflneqti sau striine, inciusiv burse, .rJil., garanfii,. decont-iri de eheltuieli' altele decf,t

cele ale angajatoruluio a c6ror valoare individual[ deplgeqte 500 de euro*

1.1. Titular

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourire 6i tratariile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al |I-lea



vrr. venituri are decraranturui-qi are membr*or s[i de fam'ie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4ldin ie,gea nr. 571/200;fti;t-oout fiscai.o mooin.lr'e qi compretdrile ulterioare)

NOTA:
S"-vot A""tara inc;lusiv veniturile provenite din strdinitate'



.2. So1/soiie

Prezenta declarafie constituie act public

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

lzre>o e* za/E

qi rlspund Potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura


